Fechas de la presente Colocación:

Fecha de la Oferta de la Serie: 21 de Enero de 2026

Fecha de Cierre del Libro de la Serie: 21 de Enero de 2026

AVISO DE OFERTA PÚBLICA

CITI MÉXICO CASA DE BOLSA, S.A. DE C.V., GRUPO FINANCIERO CITI MÉXICO

OFERTA PÚBLICA DE HASTA 144,580 (CIENTO CUARENTA Y CUATRO MIL QUINIENTOS OCHENTA) TÍTULOS OPCIONALES COMPRA,

EN EFECTIVO, EUROPEOS, CON RENDIMIENTO LIMITADO, CON PORCENTAJE RETORNABLE DE LA PRIMA DE EMISIÓN, REFERIDOS A

MERCADOLIBRE INC., DIVIDIDA HASTA EN 1,000 (MIL) SERIES, A EMITIRSE EN COLOCACIONES SUBSECUENTES, DE CONFORMIDAD

[...]

Fecha de Publicación del Aviso de Colocación con Fines 

Informativos de la Serie:
21 de Enero de 2026

Fecha de Cruce: 21 de Enero de 2026

Clase de Títulos:  Títulos Opcionales de Compra

Forma de Liquidación: En efectivo

Tipo de Ejercicio: Europeo

Monto Emitido: 
$144,580,000.00 (Ciento Cuarenta Y Cuatro Millones Quinientos Ochenta Mil pesos con 

00/100 M.N.)

Monto Colocado: 
$144,580,000.00 (Ciento Cuarenta Y Cuatro Millones Quinientos Ochenta Mil pesos con 

00/100 M.N.)

Número de Títulos Opcionales: 144,580 Títulos Opcionales.

Activo(s) Subyacentes sobre el (los) que se emiten los Títulos Opcionales: 

Activo(s) Subyacente(s) Clave de Pizarra Clave Bloomberg
Nivel de Referencia del(os) 

Activo(s) Subyacente(s)

[...]

*(1,000.00/Precio de Cierre del Mercado Origen de MELI N del día 14 de Enero de 2026 ) 

= 1,000.00

Nivel de Referencia del Título Opcional: 
Precio de Cierre del Mercado Origen de MELI N x (1000/Precio de Cierre del Mercado de 

Origen de MELI N del día 14 de Enero de 2026)

Registro RNV: $72,290.00 (Setenta Y Dos Mil Doscientos Noventa pesos con 00/100 M.N.)

MercadoLibre Inc. MELI N MELI UW EQUITY

Precio de Cierre del Mercado 

Origen de MELI N del día 14 

de Enero de 2026  

Nasdaq

Nivel de Referencia:

Listado en BMV:
$77,885.82 (Setenta Y Siete Mil Ochocientos Ochenta Y Cinco pesos con 82/100 M.N.) 

incluye IVA.

Todos los gastos relacionados con la colocación fueron cubiertos con recursos propios de la Emisora.

Factor 1 Factor 2 Factor 3 Factor 4 Factor 5

1.0000 0.1150 1.1150 0.0000 0.8000

Recursos netos:
$144,429,824.18 (Ciento Cuarenta Y Cuatro Millones Cuatrocientos Veintinueve Mil 

Ochocientos Veinticuatro pesos con 18/100 M.N.)

Información de la Emisión:

Emisora: Citi México Casa de Bolsa, S.A. de C.V., Grupo Financiero Citi México

Agente Colocador Líder: Citi México Casa de Bolsa, S.A. de C.V., Grupo Financiero Citi México

Representante Común: Value, S.A.